UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 184/BDT-NV Bình Thuận, ngày 18 tháng 3 năm 2024

V/v đăng ký lịc  l m v  c t   xã

La Ngâu   uy n Tánh Linh.

                            Kín  gử :

                                          - Phòng Dân tộc  uy n Tán  L n ;

                                          - UBND xã La Ngâu.

Thực    n C ương trìn  công tác t áng 3/2024, Ban Dân tộc đăng ký l m

v  c vớ  UBND xã La Ngâu ( uy n Tánh Linh), cụ t ể n ư sau:

1.Thành phần

* Ở tỉnh:

- Lãn  đ o Ban Dân tộc;

- Lãn  đ o Trung tâm Dịc  vụ m ền nú  v  P òng Ng   p vụ Ban.

* Địa phương:

- Đ   d  n P òng Dân tộc  uy n Tánh Linh;

- Đ   d  n lãn  đ o Cấp ủy, Ủy ban nhân dân xã;

- Lãn  đ o ban, ng n  đo n t ể có liên quan (   nghị UB   xã m i gi p).

2. Nội dung

- Rà soát v  c tr ển k a  đăng ký t ực    n c ín  sác   ỗ trợ p át tr ển sản

xuất (đầu tư ứng trước) theo Ng ị quyết 18/2022/NQ-HĐND của Hộ  đồng n ân

dân tỉn  năm 2024.

- K ảo sát tr ển k a   ỗ trợ p át tr ển sản xuất t eo c uỗ  g á trị t uộc

C ương trìn  mục t êu quốc g a p át tr ển k n  tế - xã  ộ  vùng đồng b o dân

tộc t  ểu số v  m ền nú  năm 2024.

- B n g ả  p áp củng cố  o t động của Cửa   ng La Ngâu.

3. Thời gian, địa điểm

- Vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 19/3/2024 t   trụ sở l m v  c UBND La Ngâu.

(Sau buổi làm việc tại UB   các xã, Đoàn công tác  i khảo sát thực tế)

2

Để buổ  l m v  c đ t kết quả, Ban Dân tộc đề ng ị Phòng Dân tộc  uy n

Tánh Linh, Ủy ban n ân dân xã La Ngâu quan tâm sắp xếp bố trí t ờ  g an, c ỉ đ o

bộ p ận, cán bộ p ụ trác  c uẩn bị nộ  dung có l ên quan p ục vụ buổ  l m v  c ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- UBND  uy n Tánh Linh (P/ ợp);

- Lãnh đ o Ban;

- Trung tâm DVMN, Phòng NV;

- Lưu: VT-NV ( D  n).

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Tân

		2024-03-18T08:39:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Tân<tannm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T08:40:22+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN TỘC<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!